
 

 

UCHWAŁA NR XLII/325/2014 

RADY MIASTA OLEŚNICY 

z dnia 28 marca 2014 r. 

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Oleśnicy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013r., poz.594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 42 ust.1 i ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. 

o działalności leczniczej (tekst jednolity: Dz. U. z dnia 15 lutego 2013 roku, poz. 217) Rada Miasta Oleśnicy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Oleśnicy 

stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały nr XIV/95/2011 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 30 listopada 2011 roku 

w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Zespołowi Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Oleśnicy 

zmienia się w § 9 - ust. 1 pkt 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„2) Przychodnia Rejonowa nr 2, przy ul. gen. J. Hallera 25 w Oleśnicy, z komórkami organizacyjnymi 

zlokalizowanymi poza siedziba przychodni, a mianowicie: 

a) poradnią dla dzieci chorych, przy ul. Kilińskiego 4c w Oleśnicy, 

b) gabinetami medycyny szkolnej z punktami szczepień w szkołach, 

c) poradniami stomatologicznymi w szkołach”. 

§ 2. Ulega zmianie wizualna identyfikacja Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Oleśnicy, której wzór graficzny stanowi załącznik nr 2 do Uchwały nr XIV/05/2011 Rady 

Miasta Oleśnicy z dnia 30 listopada 2011 roku w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Zespołowi 

Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Oleśnicy. Zmieniona wizualna identyfikacja Samodzielnego 

Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Oleśnicy stanowi załącznik do niniejsze uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Oleśnicy: 

R. Zelinka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 kwietnia 2014 r.

Poz. 2102



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/325/2014 

Rady Miasta Oleśnicy 
z dnia 28 marca 2014 r. 

 

 

Oleśnica, dnia 28.03.2014 r. 

 

 

ANEKS nr 1/S/2014 

do statutu 

Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Oleśnicy. 

 

Na podstawie art. 42 ust. 1 i ust. 4, ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności  leczniczej (tekst 

jednolity: Dz. U. z dnia 15 lutego 2013 roku, poz. 217) w statucie Samodzielnego Zespołu 

Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Oleśnicy wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1. 

 

W statucie Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej  

w Oleśnicy, stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały nr XIV/95/2011 Rady Miasta  

z dnia 30 listopada 2011 roku, § 9 ust.1 pkt.2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2) Przychodnia Rejonowa nr 2, przy ul. gen. J. Hallera 25 w Oleśnicy, z komórkami  

     organizacyjnymi zlokalizowanymi poza siedziba przychodni, a mianowicie: 

 

  a) poradnią dla dzieci chorych, przy ul. Kilińskiego 4c w Oleśnicy, 

  b) gabinetami medycyny szkolnej z punktami szczepień w szkołach, 

  c) poradniami stomatologicznymi w szkołach”. 

 

§ 2. 

 

Pozostałe postanowienia statutu wymienionego na wstępie pozostają bez zmian. 

 

§ 3. 

 

Niniejszy aneks stanowi integralną część statutu wymienionego na wstępie. 

 

§ 4. 

 

Niniejszy aneks wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Radę Miasta Oleśnicy 

i będzie obowiązywał od dnia 1 sierpnia 2014 roku. 

 

 
 
PRZEWODNICZĄCY RADY SPOŁECZNEJ        PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA  OLEŚNICY 

 

 

          Mgr Piotr Pawłowski                                                             mgr Ryszard Zelinka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2102



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/325/2014 

Rady Miasta Oleśnicy 
z dnia 28 marca 2014 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2102


		2014-04-24T10:09:28+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




